

Estado do Parana
 Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste
 Secretaria de Financas
 Contadoria Geral do Municipio
 CNPJ 76.995.430/0001-52

006339/13 Ordinario Orcamentario

Orgao: 06 DPTO DE EDUCACAO, CULTURA E ES Unid: 01 DIVISAO DE EDUCACAO
 Dotacao: 123610013.2.014.3390.30.00.00 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORT Conta P: 15
 Conta S: 102

Credor: 2958 BRILHARTE PRODUCOES LTDA. CGC: 07.861.965/0001-18

Banco: 000 Ag: C/C:

Endereco: RUA VERAQUETA 21 MENINO DEUS Fone: (46)9971-9330PATO BRANCO

Pregao 50 Emissao:03.09.13 Vencimento:03.09.13
 ---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior--- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---
 110.000,00 76.368,10 3.029,00 73.339,10

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	4	UND	VALOR REFERENTE AQUISICAO 4 UND BOMBO EM MADEIRA VERNIZ 30CMX18,FERRAGEM CROMADA,ARO BOLA PELE LEITOSA	348,75	1.395,0
	4	UND	VALOR REFERENTE AQUISICAO 4 UND SURDINHO MADEIRA VERNIZ,FERRAGEM ARO BOLA CROMADO 30CMX12,BAQUETAS,TALABARTE PONTA DUPLA	198,75	795,0
3	4	UND	VALOR REFERENTE 4 UND SURDINHO MADEIRA VERNIZ,FERRAGEM ARO BOLA CROMADO 30X14,BAQUETAS TALABARTE PONTA DUPLA	209,75	839,0

Fonte Recurso: Educacao/ 25% sobre Impostos Total Gera 3.029,0

ENCARREGADO SERVICOS CONTADOR ORDENADOR DA DESPES

-----Liquidacao-----
 Declaro que o Material foi Fornecido
 Servico Prestado Data: / / .
 RESPONSAVEL

-----Pagamento-----
 Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado
 Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

-----Ordem de Pagamento----- Recibo 5385/2013
 Em / / . Em 11/09/13.

Pague-se a importancia Recebi a importancia
 Acima Processada Acima Processada
 SECRET. FINANÇAS ASSINATURA CREDC

Cheque Certifico Haver Pago
 Banco 7370-9 a Importancia Acima
 Mencionada
 TESOUREIRO

Recebi(emos) de BRILHARTE PRODUCOES.LTDA ME a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 29
		SERIE: [REDACTED]


IDENTIFICACAO DO EMITENTE

BRILHARTE PRODUCOES LTDA ME, RUA
VERAQUETA, 21, MENINO DEUS, Palo Branco,
PR, Cep - 85.502-160, Fone - (46) 9973-2047

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA 1

Nº 29
SERIE 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
4113 0907 8619 6500 0118 5500 1000 0000 2919 5802 4982

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
141130126907026 03/09/2013 09:58:08

NATUREZA DA OPERACAO
venda de mercadoria

INSCRICAO ESTADUAL 9038298779	INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 07.861.965/0001-18
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

DESTINATARIO / REMETENTE		NOME FANTASIA		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSAO
NOME / RAZAO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - FMAS				76.995.430/0001-52	03/09/2013
ENDERECO AV. MANOEL RIBAS, 620		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85.580-000	DATA DA ENTRADA / SAIDA
MUNICIPIO Itapejara d Oeste		TELEFONE (46) 3526-8300	UF PR	INSCRICAO ESTADUAL ISENTO	HORA DA ENTRADA / SAIDA

FATURA / DUPLICATA		VALOR	NUMERO		VALOR
NUMERO 1	VENCIMENTO 03/09/2013	3.029,00	NUMERO		VALOR

CALCULO DO IMPOSTO						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS ST 3.029,00	VALOR DO ICMS ST 0,00			3.029,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.029,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO 9	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZAO SOCIAL		MUNICIPIO		UF	INSCRICAO ESTADUAL	
ENDERECO	QUANTIDADE DE VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS												
CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
1	1 - BOMBO EM MADEIRA VERNIZ 30CMx18, FERRAGEM CROMADA, ARO BOLA, PELE LEITOSA	92060000	030	5102	UND	4,0000	348,7500	1.395,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
68	68 - SURDINHO MADEIRA VERNIZ, FERRAGEM ARO BOLA CROMADO 30CM X 12", BAQUETAS, TALABARTE PONTA DUPLA	92060000	030	5102	UND	4,0000	198,7500	795,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
71	71 - SURDINHO MADEIRA VERNIZ, FERRAGEM ARO BOLA CROMADO 30X14", BAQUETAS, TALABARTE PONTA DUPLA	92060000	030	5102	UND	4,0000	209,7500	839,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CALCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL 241595		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMACOES COMPLEMENTARES CONFORME PREGAO PRESENCIAL NO. 050/2013	